当涂县防洪除涝及水系整治提升工程一湖阳圩水系连通工程(EPC总承包)劳务分包
附件
介 绍 信

马鞍山姑孰工程咨询有限公司：
[bookmark: _GoBack]兹有                   （投标人名称）        同志等壹人，前来你处办理 当涂县防洪除涝及水系整治提升工程一湖阳圩水系连通工程(EPC总承包)劳务分包（包别：  ）（项目名称）有关事宜，请接洽希协助为荷。

此致
敬礼

投标人（盖单位公章）：
                        日  期：        年   月   日

授权委托书（格式）

本人     （法定代表人姓名）系         （投标人名称）的法定代表人，现委托      （委托代理人的姓名）为我方合法代理人。参加“项目名称： 当涂县防洪除涝及水系整治提升工程一湖阳圩水系连通工程(EPC总承包)劳务分包（包别：  ） ”采购文件获取等事宜，可以用我方名义全权处理一切与之有关的事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

委托代理人手机号码：
委托代理人电子邮箱：
投标人（盖单位公章）：
日期：         年     月     日

附：法定代表人身份证正反面复印件

附：委托代理人身份证正反面复印件

本项目特定资格要求中的相关证明材料复印件

2